5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 13.03.2025      № 233
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

от 20.11.2024 года № 1040

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 20.11.2024 года № 1040 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской федерации, относящейся к бюджету Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации дополнить строками следующего содержания:

	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	Программная (непрограммная) статья
	направление расходов

	Программное
(непрограммное)

направление деятельности
	Тип структурного элемента (элемент непрограммного направления деятельности)
	Структурный элемент

	Муниципальный проект «Благоустройство и развитие инфраструктуры округа»
	02
	2
	06
	00000

	Мероприятия по установке въездных стел в районный центр
	02
	2
	06
	20670

	Иные межбюджетные трансферты на поощрение за лучшие практики деятельности органов местного самоуправления
	03
	4
	01
	74011

	Мероприятия по профилактике правонарушений, безопасности населения и обеспечение законности и правопорядка
	04
	2
	01
	20210

	Иные межбюджетные трансферты на поощрение за лучшие практики деятельности органов местного самоуправления
	07
	4
	01
	74011

	Мероприятия при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев
	08
	4
	02
	20660

	Иные межбюджетные трансферты на поощрение за лучшие практики деятельности органов местного самоуправления
	12
	4
	03
	74011

	Обустройство автобусных остановок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	13
	2
	01
	20650

	Муниципальный проект «Приобретение дорожной техники»
	13
	2
	05
	00000

	Мероприятия по приобретению дорожной техники
	13
	2
	05
	20680

	Иные межбюджетные трансферты на поощрение за лучшие практики деятельности органов местного самоуправления
	14
	4
	03
	74011

   1.2.    Строки в Приложении 1 к постановлению администрации :

	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	Программная (непрограммная) статья
	направление расходов

	Программное
(непрограммное)

направление деятельности
	Тип структурного элемента (элемент непрограммного направления деятельности)
	Структурный элемент

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области»
	03
	4
	01
	00000

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности бюджетных учреждений, подведомственных Управлению культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	03
	4
	02
	00000

Изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Целевая статья (КЦСР)

	Программная (непрограммная) статья
	направление расходов

	Программное
(непрограммное)

направление деятельности
	Тип структурного элемента (элемент непрограммного направления деятельности)
	Структурный элемент

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Управления культуры, молодежной политики, туризма  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области»
	03
	4
	01
	00000

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности бюджетных учреждений, подведомственных Управлению культуры, молодежной политики, туризма администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа»
	03
	4
	02
	00000

1.3.    Строку в Приложении 2 к постановлению администрации :
	Код главы
	Наименование органа администрации района

	246
	Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

Изложить в следующей редакции:
	Код главы
	Наименование органа администрации округа

	246
	Управление культуры, молодежной политики, туризма администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области

2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания, распространяется  на правоотношения  с 01.01.2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин